2438CA/CB/PA/PB 微波功率计
9kHz～750GHz
产品综述
2438 系列微波功率计由微波功率计主机和系列微波功率探头组成，设计中采用宽带二
极管检波技术、数字信号处理技术和多维校准补偿技术等，使得仪器具有宽频带、大动态功
率范围、高精度、快速测量分析、探头系列化、使用方便等特点于一身，主要用于对微波信
号的平均功率、峰值功率和脉冲包络功率的测量与计量。是雷达、电子对抗、通信等领域研
制、生产、验收、维护的重要测量仪器。

±8.5%
输入连接器形式 1.85mm（m）
订货信息
 主机：2438CA 微波功率计   单通道连续波功率测量
2438CB 微波功率计   双通道连续波功率测量
2438PA 微波功率计   单通道连续波/峰值功率测量
2438PB 微波功率计   双通道连续波/峰值功率测量
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 编程手册
4 探头连接电缆（1.5 米） 连接主机与探头
5 产品合格证
 选件：
选件编号 名称 功能
2438-001 71710A 连续波功率探头 连续波平均功率测量 同轴连接端口
可配接
2438CA/CB/PA/P
B 微波功率计主
机
2438-002 71710D 连续波功率探头 连续波平均功率测量
2438-003 71710E 连续波功率探头 连续波平均功率测量
2438-004 71710F 连续波功率探头 连续波平均功率测量
2438-005 71710L 连续波功率探头 连续波平均功率测量
2438-006 81702D 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量 同轴连接端口
只可配接
2438PA/PB 微波
功率计主机
2438-007 81702E 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
2438-008 81702F 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
2438-009 81702L 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
2438-010 81703D 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
2438-011 81703E 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
2438-012 81703F 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
2438-013 81703L 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
2438-030 71716 五毫米波功率探头 连续波平均功率测量 波导连接端口
可配接 2438-031 71717 三毫米波功率探头 连续波平均功率测量
2438-032 71718 二毫米波功率探头 连续波平均功率测量 2438CA/CB/PA/P
B 微波功率计主
机
2438-033 87106A 一毫米波功率探头 连续波平均功率测量
2438-034 87106B 一毫米波功率探头 连续波平均功率测量
2438-035 87108B0.5THz 功率探头 连续波平均功率测量
2438-036 87115N 功率探头 连续波平均功率测量
2438-037 87115QA 功率探头 连续波平均功率测量
2438-038 87115SA 功率探头 连续波平均功率测量
2438-039 87115TA 功率探头 连续波平均功率测量
2438-040 87115U 功率探头 连续波平均功率测量
2438-021 2U-213 上架成套件 上机柜选件
2438-022 后面板输出 后面接探头进行测量
2438-023 英文选件 英文按键、面板、标牌等
2438-024 探头连接电缆（1.5 米） 连接功率计主机与探头 可选购
可替代国外仪器型号
美国是德公司 N1911A/N1912A/N1913A/N1914A